

Shine and Beauty IVS

Kong Hans Gade 1C
9000 Aalborg

Årsrapport
11. juni 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Sofie Gry Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shine and Beauty IVS
Kong Hans Gade 1C
9000 Aalborg

e-mailadresse: sofiegiensen1986@gmail.com

CVR-nr: 39633337

Regnskabsår: 11/06/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er online salg af beauty produkter samt skønhedsbehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udør 26.929,73kr Taget i betragtning at virksomheden i 2019 var på hobbyplan er dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåretsafslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 11. jun. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		24.516
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		24.516
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		24.516
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		24.516
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		24.516
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		24.516
I alt		24.516

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		6.800
Omsætningsaktiver i alt		6.800
Aktiver i alt		6.800

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		6.800
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		6.800
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		6.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret